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佐賀県中学校駅伝大会 審 判 長:　力久　孝仁
記録主任:　山口　哲生

佐賀県中学校体育連盟・杵島武雄地区中学校体育連盟
佐賀県教育委員会
場所:ふくどみマイランド公園周辺コース
日付:2018-11- 9 最終コール:00:00 競技開始:10:30

********************************************************************************
* 女子 駅伝 総合記録表 [５区 通過順位順] *
********************************************************************************

１区 ２区 ３区 ４区 ５区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 ３ｋｍ ２ｋｍ ２ｋｍ ２ｋｍ ３ｋｍ
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

1 43:32 15 塩田 橋本　奏 山崎　若葉 松尾　一花 白仁田　咲陽 川原　夏実
ｼｵﾀ ﾊｼﾓﾄ ｶﾅﾃﾞ ﾔﾏｻｷ ﾜｶﾊ ﾏﾂｵ ｲﾁｶ ｼﾗﾆﾀ ｻﾖ ｶﾜﾊﾗ ﾅﾂﾐ

( 4) 10:12 ( 1) 17:17 ( 2) 24:41 ( 1) 32:13 ( 1) 43:32
( 4) 10:12 ( 1) 7:05 ( 3) 7:24 ( 3) 7:32 ( 3) 11:19

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 43:43 14 有明 前田　穂乃香 山田　侑茄 伊東　愛実 森　美月 藤原　陽菜

ｱﾘｱｹ ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾅ ｲﾄｳ ﾏﾅﾐ ﾓﾘ ﾐﾂﾞｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅ
( 3) 10:11 ( 2) 17:19 ( 1) 24:35 ( 2) 32:20 ( 2) 43:43
( 3) 10:11 ( 2) 7:08 ( 1) 7:16 ( 10) 7:45 ( 5) 11:23

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 44:14 1 鳥栖 古澤　日菜向 島ノ江　若菜 松尾　美咲 久保　らん河 井手　理沙子

ﾄｽ ﾌﾙｻﾜ ﾋﾅﾀ ｼﾏﾉｴ ﾜｶﾅ ﾏﾂｵ ﾐｻｷ ｸﾎﾞ ﾗﾝｶ ｲﾃﾞ ﾘｻｺ
( 2) 9:59 ( 3) 17:27 ( 3) 24:55 ( 3) 32:52 ( 3) 44:14
( 2) 9:59 ( 9) 7:28 ( 5) 7:28 ( 16) 7:57 ( 4) 11:22

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 44:27 16 西部 前田　百伽 太田　　凜 谷口　ゆい 熊本　眞子 平島　ゆゆ

ｾｲﾌﾞ ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ ｵｵﾀ ﾘﾝ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｲ ｸﾏﾓﾄ ﾏｺ ﾋﾗｼﾏ ﾕﾕ
( 6) 10:53 ( 6) 18:09 ( 7) 25:43 ( 4) 33:13 ( 4) 44:27
( 6) 10:53 ( 5) 7:16 ( 7) 7:34 ( 2) 7:30 ( 1) 11:14

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 44:45 11 東原庠舎中央 園田　叶夢 嶺川　七花 米満　梨里子 谷内　愛 諸田　留奈

ﾄｳｹﾞﾝｼｮｳｼｬ ｿﾉﾀﾞ ｶﾉﾝ ﾐﾈｶﾜ ﾅﾅｶ ﾖﾈﾐﾂ ﾘﾘｺ ﾀﾆｳﾁ ｱｲ ﾓﾛﾀ ﾙﾅ
( 10) 11:09 ( 8) 18:23 ( 6) 25:39 ( 6) 33:15 ( 5) 44:45
( 10) 11:09 ( 3) 7:14 ( 1) 7:16 ( 6) 7:36 ( 6) 11:30

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 45:07 8 鍋島 藤森　葵 井手　さくら 青木　萌 山下　じゅり 草野　愛華音

ﾅﾍﾞｼﾏ ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｵｲ ｲﾃﾞ ｻｸﾗ ｱｵｷ ﾓｴ ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｭﾘ ｸｻﾉ ｱｶﾈ
( 11) 11:25 ( 9) 18:43 ( 8) 26:07 ( 7) 33:36 ( 6) 45:07
( 11) 11:25 ( 6) 7:18 ( 3) 7:24 ( 1) 7:29 ( 7) 11:31

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 45:24 13 白石 山口　咲栄 山﨑　菜々 太田　莉子 田中　七果 橋口　純怜

ｼﾛｲｼ ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷｴ ﾔﾏｻｷ ﾅﾅ ｵｵﾀ ﾘｺ ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ ﾊｼｸﾞﾁ ｽﾐﾚ
( 5) 10:32 ( 5) 17:55 ( 5) 25:31 ( 9) 33:45 ( 7) 45:24
( 5) 10:32 ( 7) 7:23 ( 8) 7:36 ( 20) 8:14 ( 9) 11:39

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
8 45:36 20 唐津東 小松　夕夏 石丸　美結 行徳　香葉 北方　すばる 大塚　あいか

ｶﾗﾂﾋｶﾞｼ ｺﾏﾂ ﾕｳｶ ｲｼﾏﾙ ﾐﾕｳ ｷﾞｮｳﾄｸ ｶﾖ ｷﾀｶﾞﾀ ｽﾊﾞﾙ ｵｵﾂｶ ｱｲｶ
( 1) 9:53 ( 4) 17:28 ( 4) 25:21 ( 5) 33:15 ( 8) 45:36
( 1) 9:53 ( 10) 7:35 ( 15) 7:53 ( 14) 7:54 ( 18) 12:21

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
9 45:50 7 城東 樋口　空来 中尾　結愛 髙山　愛万音 津田　陽向 樋口　叶羽

ｼﾞｮｳﾄｳ ﾋｸﾞﾁ ｿﾗ ﾅｶｵ ﾕｱ ﾀｶﾔﾏ ｱﾏﾈ ﾂﾀﾞ ﾋﾅﾀ ﾋｸﾞﾁ ﾄﾜ
( 8) 11:07 ( 10) 18:47 ( 10) 26:34 ( 10) 34:18 ( 9) 45:50
( 8) 11:07 ( 14) 7:40 ( 11) 7:47 ( 9) 7:44 ( 8) 11:32

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 45:52 17 伊万里 野口 ののか 片岡 菜乃 桑原 璃乃 大久保 夏希 廣川 愛

ｲﾏﾘ ﾉｸﾞﾁ ﾉﾉｶ ｶﾀｵｶ ﾅﾉ ｸﾜﾊﾗ ﾘﾉ ｵｵｸﾎﾞ ﾅﾂｷ ﾋﾛｶﾜ ﾏﾅ
( 7) 11:06 ( 7) 18:20 ( 9) 26:08 ( 8) 33:43 ( 10) 45:52
( 7) 11:06 ( 3) 7:14 ( 12) 7:48 ( 5) 7:35 ( 16) 12:09

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
11 46:31 12 牛津 今泉　杏果 鳥屋　七海 古賀　まな美 平川　裕菜 今泉　明日香

ｳｼﾂﾞ ｲﾏｲｽﾞﾐ ｷｮｳｶ ﾄﾘﾔ ﾅﾅﾐ ｺｶﾞ ﾏﾅﾐ ﾋﾗｶﾜ ﾕﾅ ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｽｶ
( 12) 11:28 ( 11) 19:09 ( 11) 26:57 ( 13) 34:51 ( 11) 46:31
( 12) 11:28 ( 15) 7:41 ( 12) 7:48 ( 14) 7:54 ( 10) 11:40

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
12 46:35 2 香楠 椎葉　莉穂 中垣　美旺 梶原　有花 中溝　真緒 志賀　美乃里

ｺｳﾅﾝ ｼｲﾊﾞ ﾘﾎ ﾅｶｶﾞｷ ﾐｵ ｶｼﾞﾊﾗ ﾕｶ ﾅｶﾐｿﾞ ﾏｵ ｼｶﾞ ﾐﾉﾘ
( 13) 11:34 ( 14) 19:16 ( 16) 27:22 ( 17) 35:19 ( 12) 46:35
( 13) 11:34 ( 18) 7:42 ( 19) 8:06 ( 16) 7:57 ( 2) 11:16

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
13 46:47 18 啓成 堀田　佳奈 山戸　萌子 権田　千遥 岩永　ナミ 松本　美咲

ｹｲｾｲ ﾎｯﾀ ｶﾅ ﾔﾏﾄ ﾓｺ ｺﾞﾝﾀﾞ ﾁﾊﾙ ｲﾜﾅｶﾞ ﾅﾐ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻｷ
( 16) 11:48 ( 16) 19:26 ( 14) 27:09 ( 14) 34:55 ( 13) 46:47
( 16) 11:48 ( 13) 7:38 ( 9) 7:43 ( 11) 7:46 ( 14) 11:52

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
14 46:59 3 中原 村山　藍 中村　美海 浦　　優華 新藤　みなみ 松尾　美鈴

ﾅｶﾊﾞﾙ ﾑﾗﾔﾏ ﾗﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ ｳﾗ ﾕｳｶ ｼﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ ﾏﾂｵ ﾐｽｽﾞ
( 17) 11:50 ( 13) 19:14 ( 12) 27:00 ( 12) 34:38 ( 14) 46:59
( 17) 11:50 ( 8) 7:24 ( 10) 7:46 ( 7) 7:38 ( 18) 12:21

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
15 47:03 23 武雄 池田 華梓 中村 藍衣 豊村 優羽 中尾 理心 久保 昊実

ﾀｹｵ ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞｻ ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ ﾄﾖﾑﾗ ﾕｳﾊ ﾅｶｵ ﾘｺ ｸﾎﾞ ｺｳﾐ
( 9) 11:09 ( 12) 19:10 ( 17) 27:26 ( 16) 35:17 ( 15) 47:03
( 9) 11:09 ( 22) 8:01 ( 21) 8:16 ( 12) 7:51 ( 13) 11:46

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
16 47:24 10 大和 中川　はづき 秋好　美有 向井　舞里奈 古賀　七虹 永渕　妃香

ﾔﾏﾄ ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ ｱｷﾖｼ ﾐｳ ﾑｶｲ ﾏﾘﾅ ｺｶﾞ ﾅﾅｺ ﾅｶﾞﾌﾁ ﾋﾒｶ
( 22) 12:20 ( 22) 20:01 ( 20) 28:01 ( 18) 35:43 ( 16) 47:24
( 22) 12:20 ( 15) 7:41 ( 17) 8:00 ( 8) 7:42 ( 12) 11:41

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
17 47:30 5 神埼 彌永　光那 菱岡　なる美 西川　凛 靏　明日香 横尾　藍乃

ｶﾝｻﾞｷ ｲﾔﾅｶﾞ ﾐﾂﾅ ﾋｼｵｶ ﾅﾙﾐ ﾆｼｶﾜ ﾘﾝ ﾂﾙ ｱｽｶ ﾖｺｵ ｱｲﾉ
( 19) 11:56 ( 17) 19:37 ( 15) 27:09 ( 15) 35:01 ( 17) 47:30
( 19) 11:56 ( 15) 7:41 ( 6) 7:32 ( 13) 7:52 ( 21) 12:29

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
18 47:43 9 昭栄 島内　彩希 古賀　遙菜 古賀　日菜多 中元寺　美咲 田中　風花

ｼｮｳｴｲ ｼﾏｳﾁ ｻｷ ｺｶﾞ ﾊﾙﾅ ｺｶﾞ ﾋﾅﾀ ﾁｭｳｶﾞﾝｼﾞ ﾐｻｷ ﾀﾅｶ ﾌｳｶ
( 14) 11:40 ( 15) 19:16 ( 13) 27:05 ( 11) 34:38 ( 18) 47:43
( 14) 11:40 ( 11) 7:36 ( 14) 7:49 ( 4) 7:33 ( 22) 13:05

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
19 47:57 4 北茂安 石井　悠里 野上　小涼 三宮　和依 松下妃愛羅 藤村　琴海

ｷﾀｼｹﾞﾔｽ ｲｼｲ ﾕｳﾘ ﾉｶﾞﾐ ｺｽｽﾞ ｻﾝﾉﾐﾔ ｱｲ ﾏﾂｼﾀ ｷｱﾗ ﾌｼﾞﾑﾗ ｺﾄﾐ
( 21) 12:06 ( 23) 20:02 ( 19) 27:56 ( 19) 36:02 ( 19) 47:57
( 21) 12:06 ( 20) 7:56 ( 16) 7:54 ( 18) 8:06 ( 15) 11:55

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
20 48:30 22 鏡 中村　文音 清原　早穂理 宮﨑　真綾 安東　ひなた 林　幹奈

ｶｶﾞﾐ ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ ｷﾖﾊﾗ ｻﾎﾘ ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｱﾔ ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ ﾊﾔｼ ｶﾝﾅ
( 15) 11:43 ( 19) 19:57 ( 23) 28:27 ( 23) 36:50 ( 20) 48:30
( 15) 11:43 ( 23) 8:14 ( 23) 8:30 ( 21) 8:23 ( 10) 11:40

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
21 48:38 21 佐志 古舘　凪紗 前田　えりい 宮崎　小雪 髙田　真衣 眞木　みなみ

ｻｼ ﾌﾙﾀﾁ ﾅｷﾞｻ ﾏｴﾀﾞ ｴﾘｲ ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾕｷ ﾀｶﾀ ﾏｲ ﾏｷ ﾐﾅﾐ
( 23) 12:23 ( 21) 19:59 ( 21) 28:10 ( 21) 36:23 ( 21) 48:38
( 23) 12:23 ( 11) 7:36 ( 20) 8:11 ( 19) 8:13 ( 17) 12:15

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
22 48:43 19 肥前 井上　莉穂 宮﨑　心菜 井上　絢佳 岩本　涼花 井上　真帆

ﾋｾﾞﾝ ｲﾉｳｴ ﾘﾎ ﾐﾔｻﾞｷ ｺｺﾅ ｲﾉｳｴ ｱﾔｶ ｲﾜﾓﾄ ﾘｮｳｶ ｲﾉｳｴ ﾏﾎ
( 18) 11:56 ( 18) 19:38 ( 18) 27:39 ( 20) 36:22 ( 22) 48:43
( 18) 11:56 ( 18) 7:42 ( 18) 8:01 ( 23) 8:43 ( 18) 12:21

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
23 50:09 6 東脊振 中村　希早 福島　日和 宗雲　琴映 柿本　蒼空 多良　綾奈

ﾋｶﾞｼｾﾌﾘ ﾅｶﾑﾗ ｷｻ ﾌｸｼﾏ ﾋﾖﾘ ｿｳｸﾞﾓ ｺﾄｱ ｶｷﾓﾄ ｿﾗ ﾀﾗ ｱﾔﾅ
( 20) 11:59 ( 20) 19:59 ( 22) 28:19 ( 22) 36:46 ( 23) 50:09
( 20) 11:59 ( 21) 8:00 ( 22) 8:20 ( 22) 8:27 ( 23) 13:23

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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佐賀県中学校駅伝大会 審 判 長:　力久　孝仁
記録主任:　山口　哲生

佐賀県中学校体育連盟・杵島武雄地区中学校体育連盟
佐賀県教育委員会
場所:ふくどみマイランド公園周辺コース
日付:2018-11- 9 最終コール:00:00 競技開始:11:40

********************************************************************************
* 男子 駅伝 総合記録表 [６区 通過順位順] *
********************************************************************************

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 ４ｋｍ ３ｋｍ ３ｋｍ ３ｋｍ ３ｋｍ ４ｋｍ
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

1 1:06:10 15 塩田 永石　祐大 門丸　亮太 石丸　徳一 織田　直敦 山田　蒼汰 坪上　大生
ｼｵﾀ ﾅｶﾞｲｼ ﾕｳﾀﾞｲ ｶﾄﾞﾏﾙ ﾘｮｳﾀ ｲｼﾏﾙ ﾄｸｲﾁ ｵﾀﾞ ﾅｵｱﾂ ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀ ﾂﾎﾞｶﾐ ﾀﾞｲｷ

( 8) 13:09 ( 4) 23:00 ( 4) 32:46 ( 1) 42:31 ( 1) 52:35 ( 1) 1:06:10
( 8) 13:09 ( 2) 9:51 ( 1) 9:46 ( 1) 9:45 ( 1) 10:04 ( 5) 13:35

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 1:07:01 11 東原庠舎東部 山田　基貴 八島　大成 笠原　大輔 本山　裕大 中村　一磨 山口　匠

ﾄｳｹﾞﾝｼｮｳｼｬ ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾄｷ ﾔｼﾏ ﾀｲｾｲ ｶｻﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾐ
( 1) 12:36 ( 1) 22:42 ( 1) 32:38 ( 2) 42:49 ( 3) 53:26 ( 2) 1:07:01
( 1) 12:36 ( 9) 10:06 ( 4) 9:56 ( 5) 10:11 ( 8) 10:37 ( 5) 13:35

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 1:07:01 13 白石 廣滝　拓音 樋渡　龍也 井﨑　圭吾 吉田　怜遠 山下　青空 田中　秀紀

ｼﾛｲｼ ﾋﾛﾀｷ ﾀｸﾄ ﾋﾜﾀｼ ﾀﾂﾅﾘ ｲｻﾞｷ ｹｲｺﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾚﾝ ﾔﾏｼﾀ ｿﾗ ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾉﾘ
( 3) 12:51 ( 3) 22:52 ( 2) 32:42 ( 3) 43:01 ( 5) 53:50 ( 3) 1:07:01
( 3) 12:51 ( 6) 10:01 ( 2) 9:50 ( 10) 10:19 ( 11) 10:49 ( 2) 13:11

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 1:07:12 14 有明 小野　泰誠 髙田　大輔 中村　晃樹 境　大征 今福　幸希 片渕　涼之介

ｱﾘｱｹ ｵﾉ ﾀｲｾｲ ﾀｶﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ ｻｶｲ ﾀｲｾｲ ｲﾏﾌｸ ｺｳｷ ｶﾀﾌﾁ ｽｽﾞﾉｽｹ
( 7) 13:09 ( 7) 23:22 ( 6) 33:23 ( 5) 43:28 ( 4) 53:46 ( 4) 1:07:12
( 7) 13:09 ( 12) 10:13 ( 6) 10:01 ( 4) 10:05 ( 3) 10:18 ( 4) 13:26

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 1:07:15 19 七山 山﨑　誠也 阿部　允耶 吉村　郁弥 上田　好誠 盛田　慶 山﨑　優斗

ﾅﾅﾔﾏ ﾔﾏｻｷ ｾｲﾔ ｱﾍﾞ ﾖｼﾔ ﾖｼﾑﾗ ﾌﾐﾔ ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ ﾓﾘﾀ ｹｲ ﾔﾏｻｷ ﾕｳﾄ
( 12) 13:19 ( 9) 23:25 ( 9) 33:41 ( 6) 43:45 ( 6) 54:05 ( 5) 1:07:15
( 12) 13:19 ( 9) 10:06 ( 8) 10:16 ( 3) 10:04 ( 5) 10:20 ( 1) 13:10

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 1:08:09 18 国見 執行　隆之介 出雲　雄也 髙西　悠斗 田中　琉偉 小林　武蔵 石井　大樹

ｸﾆﾐ ｼｷﾞｮｳ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲｽﾞﾓ ﾕｳﾔ ﾀｶﾆｼ ﾕｳﾄ ﾀﾅｶ ﾙｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾑｻｼ ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ
( 4) 12:52 ( 2) 22:52 ( 3) 32:45 ( 4) 43:16 ( 2) 53:24 ( 6) 1:08:09
( 4) 12:52 ( 5) 10:00 ( 3) 9:53 ( 12) 10:31 ( 2) 10:08 ( 20) 14:45

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 1:08:32 20 玄海みらい 中里　琉斐 岩下　凌侑 吉田　晃平 中山　陽 澤田　文哉 光岡　和哉

ｹﾞﾝｶｲﾐﾗｲ ﾅｶｻﾞﾄ ﾙｲ ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾍｲ ﾅｶﾔﾏ ﾖｳ ｻﾜﾀﾞ ﾌﾐﾔ ﾐﾂｵｶ ｶｽﾞﾔ
( 2) 12:48 ( 10) 23:26 ( 10) 33:42 ( 7) 43:53 ( 7) 54:34 ( 7) 1:08:32
( 2) 12:48 ( 19) 10:38 ( 8) 10:16 ( 5) 10:11 ( 9) 10:41 ( 10) 13:58

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
8 1:09:05 17 啓成 松尾　宥汰 山田　悠斗 大川内　朋哉 大川内　健太 平山　遊源 大島　聖生

ｹｲｾｲ ﾏﾂｵ ﾕｳﾀ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ ｵｵｶﾜﾁ ﾄﾓﾔ ｵｵｶﾜﾁ ｹﾝﾀ ﾋﾗﾔﾏ ﾕｳｹﾞﾝ ｵｵｼﾏ ｾﾅ
( 9) 13:12 ( 5) 23:13 ( 7) 33:37 ( 9) 44:18 ( 8) 54:53 ( 8) 1:09:05
( 9) 13:12 ( 6) 10:01 ( 12) 10:24 ( 15) 10:41 ( 6) 10:35 ( 12) 14:12

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
9 1:09:08 16 嬉野 山下　健秀 林　翔夢 秋永　海晴 濱﨑　蓮斗 原口　昊 森田　琉斗

ｳﾚｼﾉ ﾔﾏｼﾀ ｹﾝｼｭｳ ﾊﾔｼ ｼｮｳﾏ ｱｷﾅｶﾞ ｶｲｾｲ ﾊﾏｻｷ ﾚﾝﾄ ﾊﾗｸﾞﾁ ｺｳ ﾓﾘﾀ ﾘｭｳﾄ
( 5) 13:04 ( 11) 23:27 ( 13) 34:19 ( 15) 44:53 ( 15) 55:51 ( 9) 1:09:08
( 5) 13:04 ( 16) 10:23 ( 21) 10:52 ( 13) 10:34 ( 14) 10:58 ( 3) 13:17

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 1:09:14 7 鍋島 松尾　優介 荻野　凜斗 永田　靖尚 副島　研新 岩谷　泰志 溝口　琉星

ﾅﾍﾞｼﾏ ﾏﾂｵ ﾕｳｽｹ ｵｷﾞﾉ ﾘﾝﾄ ﾅｶﾞﾀ ﾔｽﾋｻ ｿｴｼﾞﾏ ｹﾝｼﾝ ｲﾜﾔ ﾀｲｼ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ
( 21) 14:05 ( 17) 24:08 ( 16) 34:32 ( 12) 44:43 ( 12) 55:36 ( 10) 1:09:14
( 21) 14:05 ( 8) 10:03 ( 12) 10:24 ( 5) 10:11 ( 12) 10:53 ( 7) 13:38

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
11 1:09:25 6 神埼 德島　旭陽 貞島　悠人 太田　宗一郎 東　武史 下田　碧 前田　稜太

ｶﾝｻﾞｷ ﾄｸｼﾏ ｱｻﾋ ｻﾀﾞｼﾏ ﾕｳﾄ ｵｵﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ ｱﾂﾞﾏ ﾀｹｼ ｼﾓﾀﾞ ｱｵｲ ﾏｴﾀﾞ ﾘｮｳﾀ
( 13) 13:19 ( 6) 23:17 ( 5) 33:16 ( 8) 44:07 ( 11) 55:34 ( 11) 1:09:25
( 13) 13:19 ( 3) 9:58 ( 5) 9:59 ( 18) 10:51 ( 21) 11:27 ( 8) 13:51

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
12 1:09:26 12 牛津 古賀　大翔 牧瀬　和也 小林　隼一朗 小林　拓夢 野中　悠生 古川　利樹

ｳｼﾂﾞ ｺｶﾞ ﾋﾛﾄ ﾏｷｾ ｶｽﾞﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ ﾉﾅｶ ﾕｳｷ ﾌﾙｶﾜ ﾘｷ
( 11) 13:18 ( 8) 23:24 ( 8) 33:40 ( 10) 44:25 ( 9) 55:00 ( 12) 1:09:26
( 11) 13:18 ( 9) 10:06 ( 8) 10:16 ( 16) 10:45 ( 6) 10:35 ( 16) 14:26

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
13 1:09:35 21 唐津東 桃﨑　郁弥 脇山　真拓 谷口　源 美間坂　将大 稲本　尭生 藤田　大智

ｶﾗﾂﾋｶﾞｼ ﾓﾓｻﾞｷ ﾌﾐﾔ ﾜｷﾔﾏ ﾏﾋﾛ ﾀﾆｸﾞﾁ ｹﾞﾝ ﾐﾏｻｶ ﾏｻﾋﾛ ｲﾅﾓﾄ ﾀｶｵ ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ
( 14) 13:24 ( 14) 23:46 ( 15) 34:27 ( 16) 44:57 ( 10) 55:15 ( 13) 1:09:35
( 14) 13:24 ( 15) 10:22 ( 19) 10:41 ( 11) 10:30 ( 3) 10:18 ( 15) 14:20

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
14 1:09:36 8 昭栄 大澤　悠翔 杉町　駿 原口　青空 野口　裕貴 新郷　友規 田中　海星

ｼｮｳｴｲ ｵｵｻﾜ ﾕｳﾄ ｽｷﾞﾏﾁ ｼｭﾝ ﾊﾗｸﾞﾁ ｿﾗ ﾉｸﾞﾁ ﾕｳｷ ｼﾝｺﾞｳ ﾕｳｷ ﾀﾅｶ ｶｲｾｲ
( 19) 13:52 ( 15) 23:51 ( 14) 34:25 ( 11) 44:41 ( 13) 55:39 ( 14) 1:09:36
( 19) 13:52 ( 4) 9:59 ( 16) 10:34 ( 8) 10:16 ( 14) 10:58 ( 9) 13:57

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
15 1:10:00 2 田代 藤本　彰 栁　侃兵 山田　稜太 松田　芳渡 川添　勇志郎 梶原　匡稀

ﾀｼﾛ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ ﾔﾅｷﾞ ｶﾝﾍﾟｲ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ ﾏﾂﾀﾞ ﾖｼﾄ ｶﾜｿﾞｴ ﾕｳｼﾞﾛｳ ｶｼﾞﾊﾗ ﾏｻｷ
( 20) 13:56 ( 13) 23:44 ( 11) 33:52 ( 17) 45:05 ( 14) 55:46 ( 15) 1:10:00
( 20) 13:56 ( 1) 9:48 ( 7) 10:08 ( 20) 11:13 ( 9) 10:41 ( 13) 14:14

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
16 1:10:03 1 基山 佐藤　光希 梅本　蓮 浮乘　将来 黒川　健太 飛松　翔平 松永 不比等

ｷﾔﾏ ｻﾄｳｺｳｷ ｳﾒﾓﾄ ﾚﾝ ｳｷﾉﾘ ｼｮｳｷ ｸﾛｶﾜｹﾝﾀ ﾄﾋﾞﾏﾂ ｼｮｳﾍｲ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾌﾋﾄｳ
( 15) 13:43 ( 19) 24:24 ( 17) 34:43 ( 13) 44:45 ( 16) 55:54 ( 16) 1:10:03
( 15) 13:43 ( 20) 10:41 ( 11) 10:19 ( 2) 10:02 ( 19) 11:09 ( 11) 14:09

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
17 1:10:22 5 三田川 篠原　拓磨 福吉　空大 中村　実月 山戸　喬介 田代　大空 深堀　優

ﾐﾀｶﾞﾜ ｼﾉﾊﾗ ﾀｸﾏ ﾌｸﾖｼ ｸｳﾀﾞｲ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ ﾔﾏﾄ ｷｮｳｽｹ ﾀｼﾛ ﾂﾊﾞｻ ﾌｶﾎﾘ ﾕｳ
( 10) 13:18 ( 12) 23:34 ( 12) 34:07 ( 14) 44:47 ( 18) 56:08 ( 17) 1:10:22
( 10) 13:18 ( 14) 10:16 ( 15) 10:33 ( 14) 10:40 ( 20) 11:21 ( 13) 14:14

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
18 1:10:49 23 山内 上田　大樹 山北　竜大 多久島　真乃介 水田　皓士郎 松尾　光騎 桑原　悠平

ﾔﾏｳﾁ ｳｴﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ﾔﾏｷﾀ ﾘｭｳﾀﾞｲ ﾀｸｼﾏ ｼﾝﾉｽｹ ﾐｽﾞﾀ ｺｳｼﾛｳ ﾏﾂｵ ｺｳｷ ｸﾜﾊﾗ ﾕｳﾍｲ
( 6) 13:08 ( 16) 24:02 ( 19) 34:50 ( 18) 45:06 ( 17) 56:01 ( 18) 1:10:49
( 6) 13:08 ( 22) 10:54 ( 20) 10:48 ( 8) 10:16 ( 13) 10:55 ( 21) 14:48

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
19 1:11:29 9 城東 岡村　颯太 副島　康平 武藤　大地 坂井　晴哉 土井　煌己 武富　楓太

ｼﾞｮｳﾄｳ ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ ｿｴｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ ﾑﾄｳ ﾀﾞｲﾁ ｻｶｲ ｾｲﾔ ﾄﾞｲ ｺｳｷ ﾀｹﾄﾞﾐ ﾌｳﾀ
( 18) 13:51 ( 21) 24:28 ( 21) 35:02 ( 19) 45:49 ( 19) 56:48 ( 19) 1:11:29
( 18) 13:51 ( 17) 10:37 ( 16) 10:34 ( 17) 10:47 ( 16) 10:59 ( 19) 14:41

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
20 1:11:36 22 相知 松尾　雄生 松本　陸翔 松本　拓斗 木本　大翔 塚邊　春樹 福岡　悠希

ｵｳﾁ ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾄ ｷﾓﾄ ﾊﾙﾄ ﾂｶﾍﾞ ﾊﾙｷ ﾌｸｵｶ ﾊﾙｷ
( 22) 14:11 ( 20) 24:26 ( 20) 35:01 ( 20) 45:57 ( 20) 56:56 ( 20) 1:11:36
( 22) 14:11 ( 13) 10:15 ( 18) 10:35 ( 19) 10:56 ( 16) 10:59 ( 18) 14:40

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
21 1:11:41 10 城北 江島　健翔 古賀　琳太郎 野口　楓河 北原　旭 足立　心 藤武　圭翔

ｼﾞｮｳﾎｸ ｴｼﾞﾏ ｹﾝﾄ ｺｶﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾉｸﾞﾁ ﾌｳｶﾞ ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾗ ｱﾀﾞﾁ ｼﾝ ﾄｳﾀｹ ｹｲﾄ
( 16) 13:44 ( 18) 24:21 ( 18) 34:50 ( 21) 46:06 ( 21) 57:09 ( 21) 1:11:41
( 16) 13:44 ( 17) 10:37 ( 14) 10:29 ( 21) 11:16 ( 18) 11:03 ( 17) 14:32

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
22 1:14:48 3 中原 塚本　正貴 樋口　優生 綾部　将人 田中　裕純 石丸　僚真 山本　陵汰

ﾅｶﾊﾞﾙ ﾂｶﾓﾄ ﾏｻｷ ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ ｱﾔﾍﾞ ﾏｻﾄ ﾀﾅｶ ﾕｳｼｭﾝ ｲｼﾏﾙ ﾘｮｳﾏ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ
( 17) 13:50 ( 22) 24:41 ( 22) 35:50 ( 22) 47:16 ( 22) 59:25 ( 22) 1:14:48
( 17) 13:50 ( 21) 10:51 ( 23) 11:09 ( 22) 11:26 ( 23) 12:09 ( 23) 15:23

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
23 1:17:28 4 上峰 本石　真太郎 鶴田　渓介 於保　達也 藤戸　博也 坂根　弘希 江頭　慧師

ｶﾐﾐﾈ ﾓﾄｲｼ ｼﾝﾀﾛｳ ﾂﾙﾀ ｹｲｽｹ ｵﾎ ﾀﾂﾔ ﾌｼﾞﾄ ﾋﾛﾔ ｻｶﾈ ｺｳｷ ｴｶﾞｼﾗ ｻﾄｼ
( 23) 14:42 ( 23) 25:42 ( 23) 36:48 ( 23) 50:36 ( 23) 1:02:23 ( 23) 1:17:28
( 23) 14:42 ( 23) 11:00 ( 22) 11:06 ( 23) 13:48 ( 22) 11:47 ( 22) 15:05

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------


